Professzionális  csatorna
hozzáférés előkészítése
CAVITY ACCESS SET
Professzionális  csatorna hozzáférés
előkészítése
• Jól összeállított trepanációs készlet korlátozott
számú eszközzel, amely lefedi a legtöbb konfigurációt
• Professzionális trepanáció

•  A 3D obturáció folyékony guttaperchaval
•  Egyszerű csap behelyezés
•  Könnyű rekapituláció a gutta pecha
     magnak köszönhetően
•  Egyszerű és gyors, könnyen kezelhető
    gyors felmelegedés
Térhálós guttapercha magú obturátor rendszer 6 és 25 db-os kiszerelésben
3-dimenziós hő
a 3-dimenziós gyökértöméshez
• Fűtött 3D obturációs kályha bármilyen obturátorral
használható (THERMAFIL®, WAVEONE®, PROTAPER
NEXT, GUTTACORE ™)
• 15 másodperces fűtés egyes vagy duál módban
• Beépített időzítő riasztó, jelzőfények és tisztítás mód
Item Number Item Description
A1703B0042000  GUTTACORE OBTURATOR. 020B
A1703B0042500  GUTTACORE OBTURATOR. 025B
A1703B0043000  GUTTACORE OBTURATOR. 030B
A1703B0043500  GUTTACORE OBTURATOR. 035B
A1703B0044000  GUTTACORE OBTURATOR. 040B
A1703B0044500  GUTTACORE OBTURATOR. 045B
A1703B0045000  GUTTACORE OBTURATOR. 050B
A1703B0045500  GUTTACORE OBTURATOR. 055B
A1703B0046000  GUTTACORE OBTURATOR. 060B
A1703B0047000  GUTTACORE OBTURATOR. 070B
A1703B0048000  GUTTACORE OBTURATOR. 080B
A1703B0049000  GUTTACORE OBTURATOR. 090B
A1703P0042000  GUTTACORE OBTURATOR. 020P
A1703P0042500  GUTTACORE OBTURATOR. 025P
A1703P0043000  GUTTACORE OBTURATOR. 030P
A1703P0043500  GUTTACORE OBTURATOR. 035P
A1703P0044000  GUTTACORE OBTURATOR. 040P
A1803B0042500  GUTTACORE BLISTER FOR PTN X2
A1803B0043000  GUTTACORE BLISTER FOR PTN X3
A1803B0044000  GUTTACORE BLISTER FOR PTN X4
A1803B0045000  GUTTACORE BLISTER FOR PTN X5